PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__09.01.2014_____                                                                            №_4-р__
        Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов,

оптимизации расходов и совершенствованию долговой

политики городского округа город Первомайск
Нижегородской области
В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Нижегородской области от 25 декабря 2013 года № 2707-р «Об утверждении Плана мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики Нижегородской области» и в целях принятия мер по обеспечению сбалансированности бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики городского округа город Первомайск Нижегородской области (далее - План).

2. Структурным  подразделениям администрации городского округа город Первомайск  Нижегородской области ежеквартально направлять в финансовое управление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области отчет о выполнении Плана не позднее 7 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

3. Финансовому управлению администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области ежеквартально формировать сводный отчет о выполнении Плана не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным периодом.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам, начальника финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Е.Н. Логинову.
Глава администрации                                                                                   Н.А.Левкин